
Contacto

Correo Electrónico Administrador.Madrid1@dgip.mir.es

Dirección Postal

Crta. de Alcalá-Meco, Km. 4,5
(28804) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202200000019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2023 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Madrid 1 - Mujeres
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=h1V49o7mpAcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipo deportivo

Valor estimado del contrato 7.407,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.963,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.407,8 EUR.

Clasificación CPV
37452210 - Sistemas de juego completos de baloncesto.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=h1V49o7mpAcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.407,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.316 EUR.

Ofertas recibidas 2

Gamosport 1977 S.L.
NIF B83806943
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.407,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.963,44 EUR.

Motivación

Motivación La oferta seleccionada es la más ventajosa en relación calidad precio.
Fecha del Acuerdo 12/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6pen7NHIC2R7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010337726 |  2023-389117 | Wed, 08 Feb 2023 11:27:57:566 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93530890218364223577780905314373248516 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6pen7NHIC2R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

